
器

1[

1017
2[
 

ー
ク

3

テ

（株）レーザックス

ハンドトーチ型

ファイバー レーザ溶接機
OPTICEL FH-300 

► ファイバーレーザ発振器を搭載

► 直感的で使いやすい操作インターフェイス
► パルス発振で、 初心者でも美しい仕上がり
► 発振器空冷式で、 簡単に移動可能
► 省エネ ・ 省スペース ・ 低ランニングコスト
► コントローラのタブレット化（無線化）
► 保護ガラスはカー ドリッジ式で簡単交換
► トーチ根元回転機構があり 、 取回し性向上

（株）向洋技研

テーブルスポット溶接機
NK-21 HEVB l 0-M-WKG-EZ 

► 美しく、 強い
焼け、 歪みを解消

► スポット打痕が極小
スポット痕を1/3に低減

► 難溶接材が溶接できる
アルミ、 アロイ材等の難溶接材に対応

► シートセパレー ションの抑制
しわやうねりを軽減(to.8Xto.8)

► 溶接条件設定はEas沿色tfing
材質と板厚を選ぶだけで、 溶接段取り終了

► 箱形状にしてから
スタッド・ナットが溶接できる
しかも美しく、 強い。

⑧岡谷酸素株式会社
ツールドダイヘン 展示会
■日時 2020年3月27日（金） 1 0:00�1 7:00
■場所テクノプラザおかや 長野県岡谷市本町1丁目1番1号
（お客様駐車場としてララ岡谷の駐車場をご利用いただくことができます）

主催店



2020年2月吉日

岡谷酸素株式会社

2 0 2 0 年ツ ールドダイヘン IN 岡谷特別企画 特別セミナ ー のご案内

拝啓

立春の候、 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを

いただき、 厚く御礼申し上げます。

さて、2020年3月27日（金）テクノプラザ岡谷にてツ ールドダイヘンIN岡谷を開催する運びと

なりました。 また、 お客様に満足いただける展示会作りの一環として特別セミナ ーを開催させて

頂きます。

日 時 2 0 2 0年3月27日 （金）

場 所 テクノプラザ岡谷 2階 会議室

テー マ 1 『溶接ヒュ ー ム・粉塵による人体に及ぽす影響と対策』

内容：じん肺および第9次粉じん障害防止対策について

ヒュ ー ムゼロの特徴、 必要性（マツモト機械（樹）

時 間 10;30 - 11;30

テー マ 2 『今更聞けない！？スポット溶接の基礎知識』 （樹ダイヘンテクノサポ ー ト

時 間 13;30 - 14;30

テー マ 3 『唯一無二のテー プルスポット溶接機の最新技術とテクニック（操作説明）』

（樹向洋技研

時 間 14:30 - 15;30

是非この機会にセミナ ーをご利用していただき、 今後の更なる飛躍に役立てていただきたく、

ご参加お待ちしております。

お申し込みは以下のご参加申込書に必要事項を記入していただきFAX又は岡谷酸素

営業マンにお渡し下さい。 せっかくの機会ですのでお忙しい時間の中とは存じますが

多数のお申し込みお待ちしております。

敬具

〈 参加申込書

＊下記より 参加申込をされるテーマに丸印を付けて申し込み下さい。

テー マ 1 ・ テー マ 2 . テ ー マ 3 に参加します。

開催場所： 3月2 7日 テクノプラザ岡谷 2階 会議室

貴 社 名 御 氏 名

FAX 0265-35-6743 

＊資料等準備の都合上、 3 月 19 日（木）までに FAXにて送信お願い致します。

＊各会場定員(4 0名）になり次第、 締め切りとさせていただきます。




